令和 3 年 10 月吉日

お取引先各位

『 』新発売のご案内

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さてこの度、弊社ナーセントシリーズ初のマットレスとして「 」を発売すること

となりました。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので詳細等ご確認ください。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名／ ナーセントコンタ

発売日／ 令和 3年 11月上旬 予定

種 類 価 格（税抜） JAN コード TAIS コード

防水

タイプ

91

㎝

幅
108,000円 4560232695314 00149-000061

83

㎝

幅
108，000円 4560232695321 00149-000060

新発想！３D フォルムの静止型マットレス

素材／ 素材／

[対象者目安 要介護度 3～／体重～80 ㎏]

・特殊スリット加工のウレタンが身体の沈み込みを点でも面でも受け止め、快適な寝心地を実現

・３D フォルムがベッドの背上げ姿勢を安定させ、摂食嚥下に適した姿勢が楽にとれます

・優れた体圧分散性と３Ｄフォルムにより、クッションが１種類でも安全･快適な褥瘡ケアが可能に

【素材】

外ｶﾊﾞｰ：上･側面ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝﾗﾐﾈｰﾄ加工布（Ag+防臭/防ｶﾋﾞ/抗菌/防水）
裏生地：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 100％
ねすわりｶﾞｲﾄﾞ：ﾀｰﾎﾟﾘﾝ

内ｶﾊﾞｰ：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 100％
中材 1 層目：高伸長ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ 2層目：通気ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ

3 層･3D 層:高硬度ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ

 【構造】 不定形
【硬さ】 硬め（130 ニュートン）